
 

 

 

Verslinės žvejybos jūrų vandenyse 

taisyklių 

9 priedas 
 

 

(Verslinės žvejybos Baltijos jūros priekrantėje leidimo priedėlio forma) 
 

(Herbas) 
 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBA  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 

VERSLINĖS ŽVEJYBOS BALTIJOS JŪROS PRIEKRANTĖJE LEIDIMO PRIEDĖLIS1 
 

Leidimo išdavimo data, numeris ir sudarymo vieta: 
____________________________________________________ 

Išduotas 

______________________________________________________________________________ 
(žuvų išteklių naudotojo pavadinimas, juridinio asmens kodas) 

 

 

Laivo pavadinimas: 

___________________________________________________________________ 

Laivo savininkas:  

_______________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, adresas arba juridinio asmens pavadinimas, kodas, adresas) 

Laivo naudotojas:  

_______________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, adresas arba juridinio asmens pavadinimas, kodas, adresas) 

Už žvejybą atsakingas asmuo:  

_______________________________________________________________________________ 

 

Žvejybos leidimas galioja  ___________________ 

 

 
 

____________________    _______________                      __________________ 
(pareigų pavadinimas)                   (parašas)                       (vardas, pavardė) 

A.V. 
 

                                                
1 Verslinės žvejybos Baltijos jūros priekrantėje leidimo priedėlis turi būti paliekamas transporto priemonėje gerai 

matomoje vietoje taip, kad jame išdėstyta informacija būtų gerai įskaitoma iš lauko. 


